
Obchodní podmínky pro použití dárkových poukazů GARNI technology 

I. Vymezení pojmů 

Pro účely těchto obchodních podmínek se rozumí: 

1. „Prodávajícím“ společnost GARNI technology a.s., se sídlem Suchardova 1687/1, 702 00 Ostrava, IČ: 
06339115, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10970. 

2. „Dárkový poukaz“ je poukaz GARNI technology vydávaný Prodávajícím na nákup zboží v internetovém 
obchodě Garni-meteo.cz který lze uplatnit ve lhůtě a za podmínek uvedených na konkrétním Dárkovém 
poukaze a v těchto Podmínkách. 

3. „Kupujícím“ osoba, která má zájem uzavřít s Prodávajícím kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup 
Dárkového poukazu GARNI technology.  

4. „Držitelem Dárkového poukazu“ osoba, která Dárkový poukaz získala a má zájem jej uplatnit. Držitel 
Dárkového poukazu může, ale nemusí zároveň být Kupujícím. 

II. Rozsah použití 

1. Tyto všeobecné obchodní podmínky pro používání Dárkového poukazu (dále jen „Podmínky“) se vztahují 
na každého Kupujícího a na každého Držitele Dárkového poukazu GARNI technology. 

2. Zakoupením nebo držením Dárkového poukazu každý Kupující a/nebo Držitel Dárkového poukazu stvrzuje, 
že se seznámil s těmito obchodními podmínkami a že s nimi souhlasí.  

3. Dárkový poukaz se vydává v nominální hodnotě 500,-Kč, 1 000,-Kč, 2 000,-Kč a 5 000,-Kč 
a v hodnotě 20,-Eur, 40,-Eur, 80,-Eur a 200,- Eur 

4. Hodnota Dárkového poukazu není úročena. 
5. Dárkový poukaz lze použít při nákupu pouze v té měně, ve které byl vydán, převod měn není možný  
6. Dárkový poukaz lze uplatnit pouze v internetovém obchodě Garni-meteo.cz 
7. Kupující může Dárkový poukaz použít sám, nebo jej může převést na Držitele Dárkového poukazu. Držitel 

Dárkového poukazu jej pak může převést na nového Držitele Dárkového poukazu. Při převodu Dárkového 
poukazu na Držitele Dárkového poukazu je Kupující, resp. původní Držitel Dárkového poukazu, povinen 
informovat nového Držitele Dárkového poukazu o těchto Podmínkách. Přijetím Dárkového poukazu jeho 
nový Držitel souhlasí s podmínkami zde uvedenými.    

8. Dárkový poukaz se uplatňuje při objednávání zboží v internetovém obchodě Garni-meteo.cz, kde bude 
hodnota Dárkového poukazu od ceny zboží odečtena. 

9. Dárkový poukaz lze použít pouze jednou a pouze prvním uživatelem, který jej uplatní. 
10. Dárkový poukaz je možné uplatnit pouze jednou, a není možné jeho uplatnění rozložit. Pokud hodnota 

nákupu nepřesahuje hodnotu dárkového poukazu, zbylou částku nelze využít při dalším nákupu. 
11. Hodnota nákupu u kterého se Dárkový poukaz uplatňuje, musí být stejná nebo vyšší než hodnota 

Dárkového poukazu. Bude-li hodnota zakoupeného zboží nebo služeb nižší než hodnota Dárkového 
poukazu, rozdíl se nevrací. Je-li hodnota zakoupeného zboží nebo služeb vyšší než hodnota Dárkového 
poukazu, je nutné rozdíl doplatit, a to takovým způsobem placení, který umožňuje internetový obchod 
Garni-meteo.cz. 

12. Při jednom nákupu lze uplatnit více dárkových poukazů současně. 
13. Dárkový poukaz nelze vrátit nebo vyměnit za hotovost. 
14. Platnost Dárkového poukazu je omezena na 1 (jeden) rok od data vystavení, uplynutím této doby právo 

s ním spojené zaniká. Platnost dárkových poukazů nelze prodloužit. 
15. Prodávající nenese odpovědnost za ztrátu, zneužití, odcizení či poškození dárkového poukazu. 
16. Kupující není oprávněn zasahovat do podoby a obsahu dárkového poukazu 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tyto Podmínky jsou volně dostupné na internetových stránkách internetového obchodu 
Garni-meteo.cz a Kupujícímu je umožněna jejich archivace a reprodukce. 

2. Prodávající si vyhrazuje právo Podmínky změnit. Prodávající informuje Kupujícího o změně Podmínek na 
webových stánkách www.garni-meteo.cz případně jiným vhodným způsobem tak, aby se s aktuálním 
zněním Podmínek Kupující a Držitel Dárkového poukazu mohl bez nepřiměřených obtíží seznámit. 

3. Ochrana osobních údajů kupujícího, který je fyzickou osobou, je poskytována zákonem č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.  

4. V případě, že některá část těchto Podmínek bude neplatná nebo v rozporu s právním řádem České 
republiky, ostatní ustanovení zůstávají touto neplatností nedotčena. 

5. Tyto podmínky nabývají účinnosti dne 7.12.2024. 

V Ostravě dne 7.12.2024 


